СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
27 апреля  2012 года               № 138                            х.Семичный

«Об утверждении Правил благоустройства территории Семичанского сельского поселения»
В целях организация благоустройства и озеленения территории Семичанского сельского поселения, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов  Семичанского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила благоустройства территории Семичанского сельского поселения согласно приложению (приложение № 1).

         2.   Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения № 76 от 29.10.2010 года « Об утверждении Правил  благоустройства территории Семичанского сельского поселения  в новой редакции» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения                                 С.С.Гергиев